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Olen usein käyttänyt mallistoni taustamateriaalina jotakin tiettyä omaan sukuuni ja juuriini liittyvää 
teemaa. Toisaalta olen myös usein matkustanut ulkomaisiin metropoleihin etsimään innoitusta. 
Syksy-talvi 2010-11-malliston taustalla käytin myös sukuuni liittyvää aineistoa, joten tällä kertaa minun ei 
tarvinnut matkustaa kauas.

Sukuni ja juureni ovat tiukasti Savossa, vaikka olenkin asunut nyt jo melkein 16 vuotta Helsingissä. 
Helsingistä on muodostunut minulle kotikaupunki. Viime syksynä aloittaessani tämän malliston 
suunnittelua havahduin oman kaupunkini mielenkiintoisuuteen ja kauneuteen. Samalla tutkin, onko 
vanhempia sukulaisiani asunut Helsingissä aikaisemmin. Kävikin ilmi, että isoäitini serkut Hulda ja Maria 
muuttivat 1920-luvulla Helsinkiin ja he olivat töissä Arabian tehtailla. Tästä löysinkin hyvän 
yhtymäkohdan itseeni, onhan lehtorin työpöytäni juuri noissa Arabian vanhojen tehtaiden tiloissa. Etsin 
perheemme arkistoista vanhoja valokuvia ja löysin kuvan, jossa Hulda ja Maria sekä isoäitini ovat 
Kaisaniemen puistossa. Tästä valokuvasta muodostui malliston varsinainen teema sekä toinen kuosi; 
Hulda&Maria. Toista kuosia varten kuvasin Helsinkiä, lähinnä työmatkaani kodistani Miun-myymälään 
ja näiden valokuvien pohjalta muotoutui Helsinki-kuosi. Malliston leikkauksia varten tutkin 20-luvun 
pukeutumista ja samalla yritin tavoittaa Helsingin henkeä. Malliston värimaailma vaihtelee vaaleista 
beigeistä tummaan harmaaseen ja mustaan, voimakkaampina kontrastiväreinä ovat petrolinsininen sekä 
fuksianpunainen. Mallistossa on paljon neuleita sekä villajersey-tuotteita. Lisäksi on tuotteita 
villa/puuvillakankaasta, viskoosijerseystä sekä silkistä. Mallistoon kuuluu myös muutamia materiaaliltaan 
erikoisimpia uniikkituotteita, joita saa tilauksesta. 

Miun-malliston pääajatuksena on tehdä pelkistetyn romanttisia käyttödesigntuotteita naisille. Tuotteiden 
valmistuksessa noudatetaan eettisiä lähtökohtia ja kaikki Miun-tuotteet valmistetaan kokonaan 
kotimaassa. Lisäksi käytämme mahdollisimman paljon kotimaisia materiaaleja. Näin tuemme suomalaista 
työtä ja tiedämme tarkkaan, kuka tuotteet on tehnyt ja miten ja missä ne on valmistettu.
Jokaisen Miun-malliston taustalla on oma tarinansa, joka näkyy tuotteiden kuoseissa sekä leikkauksissa. 
Miun-tuotteiden juuret ovat Savossa, mutta katse tähyää maailmaa.
 
Tervetuloa tutustumaan mallistoon!
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